
Evaluering af 2700Kulturdag 2013 

Tilstede på evalueringsmødet 20. september 2013: Maj-Britt Petersen, Ida Sloth Bonnevie, Mikkel 

Houmann, Teddy Brandt, Morten Gersager Abel og Mette Bøgelund Lerstrup Larsen (ref.) 

Alt i alt var alle tilfredse med dagens forløb. Der var tilfredsstillende med mennesker, men ikke ligeså 

mange som sidste år, hvilket både kan tilskrives vejret, men også at der ikke var loppemarked på torvet 

denne gang og at Brønshøj Skole holdt høstfest. Koncerterne gik som de skulle og konferencieren (Vera) 

klarede sin opgave rigtig godt. Husflidteltet var også en stor succes. 

Politikermødet ’ORDET PÅ BORDET’, som var Lokaludvalgets indslag, var eksperimenterende i formen og fik 
nogle gode tematiserede debatter frem. Der var dog noget sparsomt med tilhørere i teltet. 

Konklusionerne i korte træk: 

 Kagekonkurrencen var ikke ordentligt markedsført og der kom kun to kager. Det kan gøres bedre til 

næste år. Kirstens Konditori vil gerne være med som dommere igen og vil gerne hænge reklame op 

i deres butik. De vil også gerne sponsorere en præmie.  

 Der skal ske lidt flere inddragende ting i Rytterskolen end i år.  

 Der skal gøres mere ud af PR. (Erik Fisker har tidligere foreslået, at vi bruger nogle store skolebørn 

til at gå og dele flyers ud i lokalområdet og man kunne høre ham om han evt. vil stå for denne 

koordinering eller kontakt næste år.)  

 Næste år vil Kulturhuset gerne stå for projektledelsen igen, hvis det kommer til at ligge i juni. Helt 

konkret er forslaget d. 14. juni.  

 Det ville være en god ide at inddrage Brønshøj Bibliotek mere næste år. Evt. med en skattejagt, 

hvor man også kom forbi biblioteket eller et forfatterarrangement, som var lidt anderledes og ude i 

bybilledet. F.eks. få Bjarne Reuter til at gå hans rute i byen. Eller salg af brugte bøger. Biblioteket 

har udtrykt positiv interesse for dette. 

 Nogle mente, at det ville være en idé at lave det på Friluftsscenen til næste år, måske først på 

torvet for familierne og så en efterfølgende sen koncert på friluftsscenen for de unge/voksne. Men 

andre syntes det var synd at flytte fokus væk fra torvet.  Endvidere vil der formentlig blive holdt 'En 

sommerdag på Bellahøj' på Friluftsscenen ugen inden. 

 Det bør undersøges, hvornår andre lokale arrangementer planlægges afholdt. Brønshøj Skole holdt 

sommerfest samme dag og det tyndede også ud i besøgene om formiddagen. 

 Mere fokus på foreninger, lokale klubber og kommunale tilbud såsom Ungerådgivningen, 

Borgerservice mm. 

 Afklaring af målgruppen for kulturdagen. Er det for alle aldre, børn og unge eller voksne?  


